

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	055	SDK - vícepráce - SO 03 stravovací pavilon
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
Celkem		
HSV		9 942,45
PSV		7 722,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>17 664,45</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 664,45 CZK
Základní DPH	21 %	3 709,53 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>21 373,98 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">             v _____               _____              Za zhotovitele           </div> <div style="text-align: center;">             dne _____               _____              Za objednatele           </div> </div>		

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 123,04	29
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 951,20	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 833,20	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35,01	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 722,00	44
Cena celkem					17 664,45	100

## Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	055	SDK - vícepráce - SO 03 stravovací pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 123,04</b>
1	6209910	Ukončovací lišta - světlík	m	62,40000	82,10	5 123,04
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*16		62,40000		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 951,20</b>
2	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,40000	135,50	1 951,20
		opláštění světlíků : (1,2*0,75)*16		14,40000		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 833,20</b>
3	954111201R00	SDK obklad potrubí, 1x RB tl.12,5 mm ( rozměr 600/400)	m	3,60000	787,00	2 833,20
		3,6		3,60000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>35,01</b>
4	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,10003	350,00	35,01
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>7 722,00</b>
5	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	46,80000	65,00	3 042,00
		opláštění světlíků - demontáž : (1,2+0,75)*2*0,75*16		46,80000		
6	767584643R00	Montáž podhledů ostatních - kazety	m2	46,80000	100,00	4 680,00
		opláštění světlíků : (1,2+0,75)*2*0,75*16		46,80000		
<b>Celkem</b>						<b>17 664,45</b>